Kitt Nielsen

Emne: VS: 2018-073826-2 Svar til Jakob Naesager - Spergsmal i forbindelse med tilleeg nr.
2 til lokalplan nr. 410-1 "Artillerivej Syd".
Vedhaftede filer: 2018-0073826-2 Spargsmal i forbindelse med tillaeg nr. 2 til lokalplan nr. 410-1

Artillerivej Syd.pdf; 2018-0073826-2 Journalark aktindsigt i klagesag.pdf;
2018-0073826-2 Journalark klagesag.pdf

Fra: TMFKP BU Radhuspost

Sendt: 7. marts 2018 11:43

Til: Jakob Naesager (Borgerrepraesentationen)

Emne: 2018-073826-2 Svar til Jakob Naesager - Spgrgsmal i forbindelse med tillaeg nr. 2 til lokalplan nr. 410-1
"Artillerivej Syd".

Keere Jakob Neesager.

Pa vegne af vicedirektgr, Karsten Biering Nielsen, Byens Udvikling, fremsendes svar pd henvendelse af 25. februar
2018 til teknik- og miljgborgmester Ninna Hedeager Olsen vedrgrende spgrgsmal i forbindelse med tillaeg nr. 2 til
lokalplan nr. 410-1 "Artillerivej Syd".

Med venlig hilsen

Erik Schunck
Fuldmaegtig
Sekretariat (Byens Udvikling)

K@BENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljgforvaltningen
Byens Udvikling

Se henvendelse her:

Fra: Jakob Naesager (Borgerrepraesentationen)

Sendt: 25. februar 2018 11:52

Til: Borgmesteren TMF

Emne: Vedr tillaeg til lokalplan 410-1 Islands Brygge/Artillerivej Syd

Keere borgmester

Jeg har féet oplyst, at Planklagenaevnet har hjemvist en sag til kommunen vedr tillaeg til lokalplan 410-1. S8 vidt jeg
er oplyst bad nazvnet om at blive holdt orienteret om afggrelse i sagen.

Jeg vil gerne vide, hvordan forvaltningen har holdt naevnet orienteret, og om hvornar og hvordan naboorientering er
foretaget.

Jeg vil desuden gerne bede om en aktliste over akter i sagen.
Tak.
Med venlig hilsen

Jakob Nzesager

Gruppeformand og politisk leder, C



Borgerrepraesentant
Borgerrepraesentationen

K@BENHAVNS KOMMUNE
@konomiforvaltningen
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K@BENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljgforvaltningen
Byens Udvikling

Jakob Nasager, MB

Spargsmal i forbindelse med tilleeg nr. 2 til lokalplan nr. 410-1
"Artillerivej Syd™

Keere Jakob Neaesager

Tak for din henvendelse fra den 25. februar 2018 til teknik- og
miljgborgmester Ninna Hedeager Olsen vedrgrende spargsmal i
forbindelse med tilleeg nr. 2 til lokalplan nr. 410-1 " Artillerivej Syd”.
Borgmesteren har bedt mig om at svare, da dit spargsmal vedrarer mit
ansvarsomrade i forvaltningen.

Du navner, at du har faet oplyst, at Planklagenavnet har hjemvist en
sag til kommunen vedrgrende lokalplantilleegget, og at navnet har
anmodet om, at blive holdt orienteret om afgarelser i sagen.

I den anledning kan jeg oplyse, at Planklagenavnet ikke har hjemvist
sagen til kommunen. Derimod er der indgivet en klage til naevnet over
Borgerrepraesentationens vedtagelse af lokalplantilleegget. Klagen
vedrgrer bl.a. et spgrgsmal om hjemmel til at stille krav om almene
boliger. Klager har anmodet om, at klagen far opsattende virkning.
Planklagenavnet har sagen under behandling og har heller ikke taget
stilling til spgrgsmalet om opsattende virkning af klagen. Neevnet har
anmodet om lgbende at blive orienteret om evt. udstedelse af
tilladelser eller lignende til realisering af lokalplanen.

Der er efter lokalplanens vedtagelse truffet to afgerelser:

Der er den 18. september 2017 givet byggetilladelse til opfarelse af en
tredelt karrébebyggelse pa Islands Brygge 40.

Der er den 18. december 2017 givet byggetilladelse til opfarelse af 2
sammenbyggede leengebygninger pa Rundholtsvej 3-13.

Forvaltningen har beklageligvis ikke vearet opmarksom pa gnsket om
en lgbende orientering, og underretning af Planklagenavnet om
ovenstaende afgarelser er derfor farst sket den 19. februar 2018, hvor
forvaltningen via et gnske om aktindsigt fra klagerens side er blevet
opmarksom pa fejlen.

7. marts 2018

Sagsnr.
2018-0073826

Dokumentnr.
2018-0073826-2

Byens Udvikling

Njalsgade 13
Postboks 348
2300 Kgbenhavn S

EAN nummer
5798009809452



Der vedlaegges en aktliste over akter i klagesagen 2017-0240484 samt
I aktindsigtssagen 2018-0068673.

Med venlig hilsen

Karsten Biering Nielsen
Vicedirekter

Side 2 af 2



Journalark

2018-0068673 Aktindsigt vedrgrende dispensationer i
Artillerivej Syd omradet

Sagstype:

Oprettet dato:

Sagsbehandler:

Organisation:

Dokumenter pa sagen

Nr.

2018-
0068673-3

2018-
0068673-4

2018-
0068673-2

2018-
0068673-1

Type

Indgaende
dokument

Udgéende
dokument

Udgéende
dokument

Indgaende
dokument

Administrativsag
19-02-2018 03:34:45
Peter Hgiriis Nielsen

TMF BU CBP Byplan Vest

Dok.dato Titel

20-02-
2018

19-02-
2018

19-02-
2018

19-02-
2018

Re: 2018-0068673 - Dispensationer fra lokalplan nr. 410-
1&2 Artillerivej Syd efter 18. maj 2017

2018-0068673 - Dispensationer fra lokalplan nr. 410-1&2
Artillerivej Syd efter 18. maj 2017

2018-0068673 - Dispensationer fra lokalplan nr. 410-1&2
Artillerivej Syd efter 18. maj 2017

SV: Aktindsigt VS: Dispensationer til lokalplan 410-1
Artillerivej Syd, tilleeg nr. 2



Journalark

2017-0240484 Klage over vedtagelsen af tillaeg nr. 2 til
lokalplan 410-1 "Artillerivej Syd"

Sagstype:

Oprettet dato:

Sagsbehandler:

Organisation:

Administrativsag

15-06-2017 08:55:58

Kim Brodersen

TMF BU CBP Byplan Nord

Dokumenter pa sagen

Nr.

2017-
0240484-16

2017-
0240484-15

2017-
0240484-14

2017-
0240484-13

2017-
0240484-12

2017-
0240484-11

2017-
0240484-10

2017-
0240484-9

2017-
0240484-8

Type

Udgaende
dokument

Udgéende
dokument

Udgéende
dokument

Internt
dokument

Indgaende
dokument

Indgaende
dokument

Indgaende
dokument

Indgaende
dokument

Internt
dokument

Dok.dato Titel

19-02-
2018

19-02-
2018

19-02-
2018

05-07-
2017

04-07-
2017

27-06-
2017

26-06-
2017

26-06-
2017

26-06-
2017

VS: NMK-33-004146

NMK-33-004146

NMK-33-004146

Supplerende klage

Opseettende virkning - Planklagenaevnets anmodning om
lgbende orientering

VS: {{CMI}}Kvittering for videresendelse af Klage ID 186059 -
Islands Brygge 85E, 2300 Kgbenhavn S

1. instans kvittering

1. instanskvittering

Notat om partnerskabsaftale



2017- Internt 26-06-
0240484-7 dokument 2017

Notat om designmanualer

2017- Internt 26-06-

0240484-5 dokument 2017  L-okalplan4lo-2

2017- Udgéende 26-06-

0240484-3  dokument 2017 Bilagsfortegnelse KlagelD 18059

2017- Indgéende 12-06- VS: {{CMI}}Ny klage til behandling - Klage ID 186059 - Islands
0240484-1  dokument 2017 Brygge 85E, 2300 Kgbenhavn S
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